
ПИОНЕРСКА ЖЕНСКА ЛИГА (2002 г.) 

2 група 

2016/17  - Пролетен дел 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

08 Мај 2017 - Конкурс за организација на FINAL FOUR 

15 Мај 2017  – Состанок за доделување организација 

20/21 Мај  2017 г. – FINAL FOUR  

 

 

Координатор за кадетски лиги   Комесар за младински лиги 

 Даниела дамјановска      Јовица Крстаноски 

 

ПРОЛЕТЕН ДЕЛ 

6 

  

 08/09.04.2017 

  

Чаир Вардар 

Моби Дик Стружанка 

Преспа Нова Макалоски 

 

7 

  

 22/.23.04.2017 

  

Преспа Нова Чаир 

Макалоски Моби Дик 

Стружанка Вардар 

 

8 

  

 29/30.04.2017 

  

Чаир Стружанка 

Вардар Макалоски 

Моби Дик Преспа Нова 

 

9 

  

 06/07.05.2017 

  

Моби Дик Чаир 

Преспа Нова Вардар 

Макалоски Стружанка 

 

10 

  

 13/14.05.2017 

  

Чаир Макалоски 

Стружанка Преспа Нова 

Вардар Моби Дик 


